
 
 

Mitas introducerar det slanglösa SW-07 SPEEDWAY-däcket 
Mitas introducerar en slanglös version av SW-07 SPEEDWAY-däcket, ett av världens mest 

använda däck inom speedwayracing. Den är särskilt utformad för slanglösa fälgar på högsta 

nivå inom speedwayracing.  

Gustavo Pinto Teixeira, Vice President Two Wheels på Trelleborg Wheel Systems, säger: 

"Lanseringen av det slanglösa Mitas SW-07 SPEEDWAY-däcket är ett bevis för vårt 

engagemang i den kontinuerliga utvecklingen av högpresterande speedwaydäck. Vi har haft 

ett nära samarbete med många professionella speedwayförare i samband med tester för att 

få direkt feedback från förarna om prestandakraven och för att utveckla ett däck som uppfyller 

de högsta tävlingsstandarderna som varje förare är van vid. Speedway racing säsongen står 

precis för dörren, och vi ser fram emot att speedwayförarna börjar använda denna nya 

däckversion.”  

Den nyutvecklade konstruktionen av det slanglösa däcket SW-07 SPEEDWAY ger utmärkt 

acceleration i starten, enastående dragkraft under hela loppet och överlägsna varvtider. Den 

nya versionen är lätt att känna igen genom två orange rand på slitbanemönstret. 

Egenskaperna hos det nya Mitas SW-07 SPEEDWAY-däcket uppfyller de internationella 

motorcykelförbundets (FIM) regler fullt ut. Detta innebär att däcket kan användas i alla 

tävlingar och mästerskap inom FIM. 

 

Ytterligare information om det nya Mitas SW-07 SPEEDWAY-däcket finns på: 

https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykelterrangdack/speedwaydack/sw-07-

speedway 
-SLUT- 

För pressmeddelanden och bilder från Mitas Moto besök pressrummet på www.mitas-moto.com  

 

 

För mer information eller högupplösta bilder vänligen kontakta: 

Janja Likar Čarman, marknadschef Mitas Moto  

Mobil: +386 41 599 764 

E-post: janja.likar-carman@mitas-tyres.com  

 

Mitas är ett av Europas ledande däckmärken för jordbruksmaskiner, byggfordon, materialhanteringsutrustning, 

motorcyklar och andra specialsegment. www.mitas-tires.com 
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